
№ 開始 出演団体（者） 演　目

1 9:30  うるま市立与勝中学校吹奏楽部  オープニングアトラクション（マーチング演奏）

3 10:20  式典・感謝表彰  福祉活動等功労者感謝・表彰

4 11:00  ふくよか第2保育園  ダンス（モンスター・アイドル）

5 11:10  ランボーバスケットボールクラブ  子ども達によるバスケットドリブルパフォーマンス

 フォークダンス

 （ゼメルラック、サンアントニオストロール、遊び庭）

7 11:35  天願こども園  エイサー（マナビスト ）

8 11:45  うるま鼓舞太鼓（つづみまいだいこ）  和太鼓演舞（ 龍落し、帰る場所　他4曲）

9 12:00  沖縄県立中部農林高校  手話ソング（365日の紙飛行機・命のリレー）

10 12:10  うるま市老連具志川支部   民踊クラブ  踊り（兄弟小節）

11 12:20  フラサークル カピリナ  フラダンス（He Aioha Kuu ipo
 ヘ　　アロハ　　クゥィボ

、Pua Hone
プア　　ホネ

、Ka Hinano O Puna
 カ　　ヒナノ　　オ　プナ

）

12 12:35  うるま市老連具志川支部  具志川結舞踊  舞踊（津堅恋女童・村はじし：チラシ）

13 12:45  朗読ボランティア「すだち」  沖縄のわらべうたメドレー

14 12:55  うるま市老連 男踊り隊  レク踊り（花と花）

15 13:05  うるま市身体障がい者協会視覚部  歌／三線（御縁節、秋の踊り、揚作田節）

16 13:15  地域生活支援センターあいあい  歌／ギター演奏（お米の妖精、島人ぬ宝、365日の紙飛行機）

 オカリナアンサンブル

 　　　（あの素晴らしい愛をもう一度、夜明けのスキャット）

18 13:40  心の健康友の会  歌／三線（安波節、安里屋ユンタ、ちんぬくじゅーしー）

 　　　　　　　　　　   星空に両手を、 朧月夜～祈り

 懐かしのメロディー　   大阪ラプソディー、 償い（つぐない）

　　　 　　　　　　　   ふるさと

20 14:15  うるま市民踊団体連絡協議会  沖縄民踊（根間ぬ主）

21 14:25  ウクレレ・MeIe・AIoha （メレ・アロハ）  ウクレレ演奏（糸、切手のない贈り物、上を向いて歩こう）

22 14:40  宮里区民踊サークル  踊り（久部良大漁音頭）

23 14:50  うるみん ダンススクール  ダンス（What  it  is
ワット　イットゥ　イズ

、  Crystal  Iight
クリスタル　　ライト

）

24 15:00  喜仲老人会  踊り （波が唄えば）

25 15:10  宮城こども広場  ウチナー歌劇：劇（ちんぬくじゅーしー）

26 15:25  地域活動支援センターゆい  歌／三線（汗水節、安里屋ユンタ、てぃんさぐぬ花）

27 15:35  うるま市老連具志川支部   第2舞踊クラブ  琉球舞踊：汀間当之踊（汀間節、月の夜節）

28 15:45  屋慶名児童館  屋慶名こどもエイサー（7月エイサー、ソンバレ、他2曲）

29 15:55  伝統神ウルマー  ウルマーダンス

2023年度 うるま市福祉まつりステージプログラム

令和5年11月18日（土）9：30～17：00

会場：市健康福祉センターうるみん前広場　特設ステージ

2 10:00

・開会宣言　　うるま市福祉まつり実行委員会

　　　　　　　副実行委員長　  幸地 美和

・主催者挨拶　うるま市福祉まつり実行委員会

　　　　　　　実行委員長　　  名護 正輝

・来賓挨拶　　うるま市長　　  中村 正人

　　　　　　　うるま市議会議長　比嘉 直人

　　　　　　　沖縄県社会福祉協議会会長　湧川 昌秀

 小・中・高生、将来のうるま市へのメッセージ

 全員で歌 & ダンス「こころをつなぐプロジェクト」

 オープニングセレモニー

19 13:55  うるま歌謡友の会

30 16:05  小・中・高校生によるサプライズ企画

17 13:25
 オカリナサークル まじゅーん・Tuk Tuk

                                                        （トゥク トゥク）

6 11:25  百百
  も  も

の会


